
Stadler Form Fred 
SK Parný zvlhčovač vzduchu 
CZ Parní zvlhčovač vzduchu 

 

 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Parný zvlhčovač vzduchu • zvlhčí miestnosť až do 50 m2 • zvlhčuje až 360 g vody za 
hodinu • automa@cký režim • nastavenie požadovanej vlhkos@ vzduchu 20 % - 90 % • 
zabudovaný vlhkomer • 2 úrovne výkonu • nádoba s objemom až 3,6 l • nočný režim 
• automa@cké vypnu@e 

Parní zvlhčovač vzduchu • zvlhčí místnost až do 50 m2 • zvlhčuje až 360 g vody za 
hodinu • automa@cký režim • nastavení požadované vlhkos@ vzduchu 20 % - 90 % • 
zabudovaný vlhkoměr • 2 úrovně výkonu • nádoba o objemu až 3,6 l • noční režim • 
automa@cké vypnuM 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Technológia tepelného odparu 
• Vhodný do miestnos@ až 50 m2 
• Zvlhčuje až 360 g vody za hodinu 
• Ikonický dizajn 

• Technologie tepelného odparu 
• Vhodný do místnos@ až 50 m2 
• Zvlhčuje až 360 g vody za hodinu 
• Ikonický dizajn 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Pomocou tepelného odparu do vzduchu dostane až 360 g vody za hodinu 
• Op@málnu vlhkosť vzduchu zabezpečí v miestnos@ach veľkých až 50 m2 
• Automa@cký režim vďaka zabudovanému vlhkomeru udržiava nastavenú vlhkosť 
• Nádoba na vodu s objemom až 3,6 l a automa@cké vypnu@e po vyčerpaní vody 
• Dve úrovne výkonu a nočný režim 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Pomocí tepelného odparu do vzduchu dostane až 360 g vody za hodinu 
• Op@mální vlhkost vzduchu zajisM v místnostech velkých až 50 m2 
• Automa@cký režim díky zabudovanému vlhkoměru udržuje nastavenou vlhkost 
• Nádoba na vodu o objemu až 3,6 l a automa@cké vypnuM po vyčerpání vody 
• Dvě úrovně výkonu a noční režim 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 

 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
VÝKON VÝKON 
Technológia Tepelný odpar Technologie Tepelný odpar 
Veľkosť miestnos8 (max.) 50 m2 / 125 m3 Velikost místnos8 (max.) 50 m2 / 125 m3 
Zvlhčovací výkon (max.) 360 g/h Zvlhčovací výkon (max.) 360 g/h 
Objem nádoby na vodu 3,6 l Objem nádoby na vodu 3,6 l 
Aromaterapia nie Aromaterapie ne 



OVLÁDANIE OVLÁDÁNÍ 
Ovládanie cez aplikáciu nie Ovládání přes aplikaci ne 
Úrovne výkonu 2 Úrovně výkonu 2 
Zabudovaný vlhkomer áno Zabudovaný vlhkoměr ano 
Nastavenie požadovanej vlhkos8 vzduchu 20 % - 90 % Nastavení požadované vlhkos8 vzduchu 20 % - 90 % 
Automa8cký režim áno Automa8cký režim ano 
Nočný režim áno Noční režim ano 
Automa8cké vypnu8e pri vyčerpaní vody áno Automa8cké vypnuZ při vyčerpání vody ano 
OSTATNÉ FUNKCIE  
Ostatné funkcie  Ostatní funkce  
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 363 × 267 × 363 m Rozměry (š x v x h) 363 × 267 × 363 m 
Hmotnosť 2,9 kg Hmotnost 2,9 kg 
Hlučnosť 27 – 33 dB(A) Hlučnost 27 – 33 dB(A) 
Spotreba energie 150 – 200 W Spotřeba energie 150 – 200 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• Gulička na zníženie tvorby vodného kameňa An@-Limescale Ball • Kulička ke snížení tvorby vodního kamene An@-Limescale Ball 

 
 
 
 
 
 
 
 

 SK CZ 

 

Zoznámte sa so zvlhčovačom vzduchu Fred   
Zvlhčovač vzduchu Fred je vhodný do akejkoľvek miestnos@ s rozlohou 
až do 50 m2. Nádoba na zvlhčovanie v tvare písmena "C" má veľkorysý 
objem, a to až 3,6 litra. Zvoľte si požadovanú úroveň vlhkos@ v rozsahu 
20 až 90 % a zabudovaný vlhkomer sa postará o jej udržiavanie. Vybrať 
si môžete z 2 úrovní výkonu.  

Seznamte se se zvlhčovačem vzduchu Fred 
Zvlhčovač vzduchu Fred je vhodný do jakékoli místnos@ o rozloze až do 
50 m2. Nádoba na zvlhčování ve tvaru písmene „C“ má velkorysý 
objem, a to až 3,6 litru. Zvolte si požadovanou úroveň vlhkos@ v 
rozsahu 20 až 90 % a zabudovaný vlhkoměr se postará o její udržování. 
Vybrat si můžete ze 2 úrovní výkonu. 



 

Ako funguje zvlhčovač vzduchu Fred? 
Zvlhčovač vzduchu Fred funguje na princípe tepelného odparovania. V 
zvlhčovači vzduchu sa nachádza keramické výhrevné teleso, ktoré vodu 
zohrieva. Dostatočne teplá voda sa mení na vodnú paru, ktorá sa cez 
výstupnú rúru rozptyľuje v miestnos@.  

Jak funguje zvlhčovač vzduchu Fred? 
Zvlhčovač vzduchu Fred funguje na principu tepelného odpařování. Ve 
zvlhčovači vzduchu se nachází keramické topné těleso, které vodu 
zahřívá. Dostatečně teplá voda se mění ve vodní páru, která se přes 
výstupní troubu rozptyluje v místnos@. 

 

Dostatočná teplota ničí baktérie 
Zvlhčovanie vzduchu tepelným odparovaním má benefity pre vaše 
zdravie. Pri ohreve vody to@ž dochádza k eliminácii škodlivých baktérií, 
mikroorganizmov a ich zárodkov, ktoré vznikajú zvyčajne v stojacej 
vode. 

Dostatečná teplota ničí bakterie 
Zvlhčování vzduchu tepelným odpařováním má benefity pro vaše 
zdraví. Při ohřevu vody to@ž dochází k eliminaci škodlivých bakterií, 
mikroorganismů a jejich zárodků, které vznikají obvykle ve stojící vodě. 

 

Prvý dizajnový kúsok z dielne Stadler Form  
Fred je úplne prvým produktom, ktorý dizajnéri švajčiarskej značky 
Stadler Form navrhli. Vďaka trom pokovovaným nohám a plochému 
telu je maximálne stabilný. Netradičný tvar a dizajnové prevedenie ho 
zaradili medzi obľúbené kúsky zákazníkov po celom svete.  

První designový kousek z dílny Stadler Form 
Fred je úplně prvním produktem, který designéři švýcarské značky 
Stadler Form navrhli. Díky třem pokoveným nohám a plochému tělu je 
maximálně stabilní. Netradiční tvar a designové provedení jej zařadily 
mezi oblíbené kousky zákazníků po celém světě. 

 

Doplnky a funkcie, ktoré potešia 
Zvlhčovač vzduchu Fred vás prekvapí svojou nízkou hlučnosťou a @ež 
intuiMvnym a jednoduchým ovládaním. Pokojne ho nechajte pracovať 
aj keď odídete z domu. Keď sa to@ž voda z nádoby vyparí, Fred sa 
automa@cky vypne.  

Doplňky a funkce, které potěší 
Zvlhčovač vzduchu Fred vás překvapí svojí nízkou hlučnosM a také 
intui@vním a snadným ovládáním. Klidně ho nechte pracovat i když 
odejdete z domova. Když se to@ž voda z nádoby vypaří, Fred se 
automa@cky vypne. 

 

Príslušenstvo, ktoré Fredovi pomáha 
Zvlhčovač vzduchu Fred je vybavený aj guličkou na zníženie tvorby 
vodného kameňa An@-Limescale Ball. Tá je vyrobená z plastu a 
nerezovej ocele a zachytáva minerálne látky z vody. Tým znižuje tvorbu 
a usádzanie vodného kameňa. 

Příslušenství, které Fredovi pomáhá 
Zvlhčovač vzduchu Fred je vybaven také kuličkou ke snížení tvorby 
vodního kamene An@-Limescale Ball. Ta je vyrobena z plastu a 
nerezové oceli a zachycuje minerální látky z vody. Tím snižuje tvorbu a 
usazování vodního kamene. 



 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 


